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X % SAMOSPRAVNY KRAJ

Gymnazium Andreja Sladkovica
Komenského 18
974 01 Banska Bystrica

NAVRH UCHADZACA NA PLNENIE KRITERIA

Postup verejného obstaravania:
Druh zakazky:
Predmet zakazky:

Verejny obstaravatel:

Obchodné meno uchadzaca:
Sidlo alebo miesto podnikania:
1€0 uchadzaca:

Kontaktna osoba uchadzaca:

Podlimitna zadkazka bez vyuZitia elektronického trhoviska

sluzby

,Zabezpecenie stravovania a doplnkového predaja v bufete pre
Ziakov a zamestnancov Gymnazia Andreja Sladkovi¢a, Komenského

18, 974 01 Banska Bystrica“

Banskobystricky samospravny kraj, Nam. SNP 23, 974 01 Banska

Bystrica

Lubomir Lapin a.s.
T. Vansovej 19, 974 01 Banska Bystrica

50787 446
Ing. Gajdosovad

P. | Nazov
¢. | polozky

Druh jedla

Cena
v EUR
Merna

bez DPH
jednotka ez

za mernu
jednotku

Cena
v EUR

s DPH za
mernu
jednotku

Predpoklada
né mnoistvo
na 1 den

Cena EUR
bez DPH
za
predpokla
dané
mnozstvo

Cena EUR
s DPH

za
predpoklada
né mnoistvo

1. | Menu
¢ 1*
masité

I. hlavné jedlo
masité - maso 120
g v surovom stave;
priloha 200 g;
polievka 0,35 |;
Salat/ kompot
150g; 0,2 | ndpoj; 2
ks chlieb/pecivo;

ks 3,20

3,84

60

192,00

230,40

2. | Menu
¢, 2%*
bezmas
ité

II. hlavné jedlo
bezmasité - 150 g
hlavna bezmasita
surovina; priloha
200g; polievka 0,35
I; $alat/ kompot
150g; 0,2 | ndpoj; 2
ks chlieb/pecivo;
alebo

ks 3,20

3,84

50

160,00

192,00

. hlavné jedlo
mucne - mucne
jedlo 400g

v uvarenom stave;
polievka 0,35 |;
$alat/ kompot
150g; 0,2 | napoj; 2
ks chlieb/pecivo;

ks 3,20

3,84

25

80,00

96,00

Sut'azné podklady

»Zabezpecenie stravovania a doplnkového predaja v bufete pre Ziakov a zamestnancov Gymnazia Andreja Sladkovi¢a, Komenského 18,974 01 Banska Bystrica“




P. | Nazov
¢. | polozky

Druh jedla

Merna
jednotka

Cena
v EUR

bez DPH
za mernu
jednotku

Cena
v EUR

s DPH za
mernu
jednotku

Predpoklada
né mnoistvo
na 1den

Cena EUR
bez DPH
za
predpokla
dané
mnozstvo

Cena EUR
s DPH

za
predpoklada
né mnoistvo

3. | Menu
¢. 3*
vyberov
é

IV. hlavné jedlo
vyberové masité;
maso 120 g v
surovom stave;
priloha 200g;
zelenina tepelne
upravena 60 g;
polievka 0,35 |;
Salat/ kompot
150g; 0,2 | ndpoj; 2
ks chlieb/pecivo;
alebo

ks

3,20

3,84

45

144,00

172,80

V. hlavné jedlo
vyberové masité
alebo bezmasité -
maso alebo
bezmasita hlavna
surovina 120 g ;
priloha 200g;
zelenina tepelne
upravena 60 g;
polievka 0,35 |;
Salat/ kompot
150g; 0,2 | napoj; 2
ks chlieb/pecivo;

ks

3,20

3,84

40

128,00

153,60

4. | Menu
¢. 4*
ovocny
tanier

VI. hlavné jedlo
ovocny tanier;
viacero druhov
porcovaného
ovocia 400 g;
polievka 0,35 |;
Salat 150g; 0,2 |
napoj; 2 ks
chlieb/pecivo;

ks

3,20

3,84

15

48,00

57,60

5. | Menu
¢. 5%
zelenin
ovy
tanier

VII. hlavné jedlo
zeleninovy tanier;
viacero druhov
porcovanej
zeleniny

a doplnkove;j
suroviny 400 g;
polievka 0,35 |;
Salat 150g; 0,2 |
napoj; 2 ks
chlieb/pecivo;

ks

3,20

3,84

15

48,00

57,60

Celkova cena spolu na 1 den

ks

3,20

3,84

250

800,00

960,00

Sut'azné podklady
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Cena EUR bez DPH za Cena EUR s DPH za
predpokladané predpokladané
mnoistvo mnoistvo

Merna Predpokladané

Popis polozk
PSP v jednotka mnoiZstvo na 1 rok

Celkova cena spolu za
predpokladané ks 50 000 160 000,00 192 000,00
mnoiZstvo na 1 rok

, | CenaEUR bez Cena EUR s
. | Predpokladané
Popis polozk Merna mnoistvo na 4 DPH za DPH za
PSP ¥ jednotka rok predpokladané | predpokladané

v mnoistvo mnoistvo
Celkova cena spolu za predpokladané

. ks 200 000 640 000,00 768 000,00

mnozstvo na 4 roky

* V pripade, ak uchddzaé je zdanitelnou osobou pre DPH, uvedie v stlpci ,,Celkova cena za predmet zakazky v
EUR s DPH” sumu zo stlpca ,,Celkovd cena za predmet zdkazky v EUR bez DPH” navyseni o aktudine platnd
sadzbu DPH.

V pripade, ak uchddzaé nie je zdanitelnou osobou pre DPH, uvedie v stlpci ,,Celkova cena za predmet zikazky
v EUR s DPH” rovnaku sumu ako uviedol v stl'pci,,CeIkové cena za predmet zakazky v EUR bez DPH”,

V pripade, ak je uchddzaé zahraniénou osobou, uvedie v stipci ,,Celkova cena za predmet zikazky v EUR s
DPH” sumu zo stlpca ,,Celkova cena za predmet zakazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sidla
uchddzaca) navysenu o aktudlne platnu sadzbu DPH v SR (DPH odvddza v pripade tspesnosti jeho ponuky
verejny obstardvatel).

Uchadzaé vyhlasuje, ze * JE / NIE JE platitelom DPH (uchadza¢ zakruzkuje relevantny udaj).

V Banskej Bystrici .dfa 7.12.2018 e e e et e et e e e araa e e eataeaaan
Lubomir Lapin
Predseda predstavenstva

Pozndmka:
- ddtum musi byt aktudlny vo vztahu ku driu uplynutia lehoty na predkladanie ponuk,
- ndvrh na plnenie kritérii uchddza¢a musi byt v zmysle SP vloZeny do systému JOSEPHINE vo
formdte .pdf”
- uchddzac zaokruhli svoje ndvrhy v zmysle matematickych pravidiel na 2 desatinné miesta.
Stitazné podklady
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